desuper expeditae fuerint
,

per se vel

alium, in loto vel in parte
,
quovis quae-

silo colore , immiscere , aut ad illud vel

illam se recipi facere, vel alias se prò eius

praelato gerere praesumant.

i; 3. Decernens omnes et singulos, qui pooikì »iiier

,.,,., eleclnrum, Tel

secus lecennt, un-e, si quod illis ad mo- eiecuonescon-

nasteria vel eorum regimina et admini-
''^"''""™'-

strationes ac alias conventuales dignitstes

per electionem huiusmodi quaesitum fue-

rit, eo ipso privatos, et deinceps ibi ine-

ligibiles esse, ipsaque monasteria et alias

dignitàtes abeadem Sede impelrari posse;

qui vero similes electiones confirmare

pracsumpserint, etiam eo ipso, superiores

Ordinum vidclicet, suisdignitalibus priva-

tos ; ordinariis auteui locorum, etiam si
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archiepiscopali et maiori praecellant di-

gnitate, ingressum ecclesiae intcrdictam,

eosque ab ecclesiarum suarum regimine

et administratione suspensos exislere.

Placet, publicetur et describatur. I.

Leila et piiblicata fuit siiprascripla rc-

giila Roinae in Cancellaria Apostolica
,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo sexagesimoquarto, die vero

marlis, ultima niensis octobris, pontifìca-

lus prffifali sanctissinii domini nostri Pa-

pae annov.

Pubi, die 31 ocloljris 1564, poiilif. anno v.

evi.

Alia et secunda reformatio tribunalisRe-

verendae Camerae Apostolicae et offi,-

cicdìum eius.

Pins episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuala rei memoriam.

Cum inter ceteras animi curas,quibus,

Hic Poiiiifei
i,^ hag praecelsa beati Petri Sede, meritis

prò reforiiialio- '
. . ,. .

ne gregis io- Hcet impanbus, conslitnti,qnotidie solici-

™"oi'u "'couo" tamur, illa vel a priuiordiis assumptionis
'''''

nostrae ad snmmi apostolatus apicem

praecipua fuerit ut universum gregem do-

minicum fidei nostrae commissum, ad

illicila valde proclivem, prò nobis iniuncti

muneris officio, in viam salulis reducere-

mus, eiusque rei gratia, sacrum oecume-

nicum et generale concilium in civilatc

Tridentina indicendum, celebrandum et,

Deo favente, absolvendum convenimus.

§ 1 . Et propterea ne, dum foris de ro-

Romanam Cu- formaudis in Universali Ecclesia moribus
rìara el «ius of- ...
ociareform.ivii, tractabatur, mterun ipsam morum censu-

siVu,ron,";rae-' ram domi, videlicel apud Sedem ipsam,

cadeniibus; detrectare , causamque Curiae Romanae

et almae Urbis nostrae, in qua sacerdotii

principatum et christianae religionis ca-